
ZARZĄDZENIE Nr 86/18 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 25 września 2018 roku  

w sprawie upoważnienia do prowadzenia czynności losowania  

składów osobowych obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.), art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754 ze zm.) oraz informacji Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I z dnia 25 września 2018 roku,  

zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się pracowników Urzędu Gminy w Olszewie-Borkach, tj.: 

1) Anetę Gutowską-Grucelską - Sekretarza Gminy  

2) Annę Obrębską - inspektora ds. obywatelskich  

do prowadzenia czynności losowania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 roku.  

2. Z przeprowadzonych czynności losowania sporządza się protokół.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Olszewo-Borki

 Krzysztof Szewczyk 


